
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr XIV/218/08  
Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 
 
 
 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Rymanowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441i Nr 
175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 
poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111), 
 
 

R a d a    M i e j s k a   w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej o których mowa w 
rozdziale 2 „Zasady pomocy państwa osobom uprawnionym do alimentów na podstawie 
tytułu wykonawczego w przypadku bezskuteczności egzekucji oraz działania podejmowane 
wobec dlużników alimentacyjnych” ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192 poz. 1378 z późn. zm.) z wyłączeniem: 

− przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych oraz odbierania oświadczeń 
majątkowych od dłużników alimentacyjnych. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

